

# Bohrs Tower ApS

Bohrsgade 2, 15. 2., 1799 København V

CVR-nr. 38 98 77 63

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2023.

---

Martin Bonde  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bohrs Tower ApS Bohrsgade 2, 15. 2. 1799 København V
	CVR-nr.: 38 98 77 63
	Stiftet: 28. september 2017
	Hjemsted: København Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Martin Bonde
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

## Hovedtal

---

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-7	-10	-11	-23	-9
Resultat af primær drift	-7	-10	-11	-23	-9
Finansielle poster, netto	-722	-2.127	-231	1.243	1.797
Årets resultat	-729	-2.138	-242	1.219	1.787
<b>Balance:</b>					
Balancesum	39	756	2.881	3.109	1.866
Egenkapital	-103	626	2.764	3.006	1.787

Hovedtallene for 2018 omfatter perioden 28. september 2017 - 31. december 2018.



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdningselskab samt formueforvaltning efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -729 t.kr. mod -2.138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening gennem kapitalandelen eller ved kapitalforhøjelse.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.250</b>	<b>-10.375</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-721.805	-2.127.489
<b>Resultat før skat</b>	<b>-729.055</b>	<b>-2.137.864</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-729.055</b>	<b>-2.137.864</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-729.055	-2.137.864
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-729.055</b>	<b>-2.137.864</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	37.738	754.330
Værdipapirer i alt	37.738	754.330
Likvide beholdninger	879	1.889
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>38.617</b>	<b>756.219</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>38.617</b>	<b>756.219</b>

## Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-142.784	586.271
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-102.784</b>	<b>626.271</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	141.401	129.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	141.401	129.948
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>141.401</b>	<b>129.948</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>38.617</b>	<b>756.219</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	2.724.135	2.764.135
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.137.864	-2.137.864
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	586.271	626.271
Årets overførte overskud eller underskud	0	-729.055	-729.055
	<b>40.000</b>	<b>-142.784</b>	<b>-102.784</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>37.738</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-716.592</u>

### 2. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 765 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud, idet det er usikkert, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Bonde

Direktør

Serienummer: 62f079e3-1865-4ad0-9251-d7e717cd01d7

IP: 85.195.xxx.xxx

2023-03-27 11:48:42 UTC



## Thomas Funch

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 94f6b4e3-dd43-4b8d-b8cc-8a0b98ba114c

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-03-27 11:50:46 UTC



## Martin Bonde

Dirigent

Serienummer: 62f079e3-1865-4ad0-9251-d7e717cd01d7

IP: 85.195.xxx.xxx

2023-03-27 11:55:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: 058A6-8G3X3-H6TYU-I6NTH-767EV-ALHH8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>